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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12128007J

2. Data e Regjistrimit 28/09/2021
3. Emri i Subjektit HERITAGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati 6, 
shkalla 4, kati 5, apartamenti 47,Tirane Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te manaxhimit, administrimit dhe mirembajtjen e 

zakonshme dhe te jashtezakonshme te pasurive te tundshme 
dhe te patundshme te ciledo natyre qofshin publike ose 
private. Shitja dhe blerja, dhenia dhe marrja me qera, 
administrimi i pasurive te tundshme dhe te patundshme 
pavaresisht pronesise publik apo privat. Shoqeria mund te 
kryej cfaredo veprimtarie qe lidhet me pasurite e 
patundshme, pasurite e tundshme, pasurite industriale, 
aktivitetet tregtare dhe financiare, manaxhimin e investimeve 
lidhur me fitime te shoqerive, ofrimin e kapitaleve per 
themelimin e shoqerive, Asisteence ne drejtimin e shoqerise 
dhe zgjedhjen e administratorit si dhe cilendo veprim tregtar 
te kryer me qellim ngritjen e Rezervave dhe investimit ne 
Kapitale. Shoqeria mundet te marri pjese me aksione dhe/ose 
investime ne shoqeri te tjera tregtare ne fusha te njejta dhe te 
ndryshme. Sherbime te zhvillimit, shperndarjes, ligencimin 
dhe mirembajtjen e programeve software dhe produkteve te 
IT -se, produkteve dhe sherbimeve inovative me vlere te 
larte teknologjike. Krijimi, znvillimi i platformave dixhitale 
inovative me mundesi aksesi me teknologjite e Big Data, te 
realizuara dhe krijuara nga shoqeria per blerjen dhe shitjen e 
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pronave, njesive te pasurise se patundshme, te tokave 
bujqesore dhe truallit per ndertim, per te drejtat mbi to edhe 
nepermjet pjesmarrjes me ndermjetesim ne procedura 
bashkepunimi me shoqeri/persona juridik dhe persona fizik e 
individe. Zhvillimi platformave dixhitale per kryerjen e 
aktivitetit te lartepermendur dhe finalizimin dhe 
thjeshtezimin e procedurave te analizes financiare. Krijimi 
dhe Zhvillimi i aplikacioneve IT dhe dixhitale per 
menaxhimin e te gjithe ciklit te aktivitetit tregtar te shoqerise 
per manaxhimin e pronave, dhenies me qera, dhenies me 
nenqera per ciledo prone te manaxhuar nga shoqeria. Krijimi 
dhe zhvillimi i aplikacioneve dhe per menaxhimin e flukseve 
te punes lidhur me oret dhe burimet njerezore te lidhura me 
sherbimet e sektorit imobiliar te kryer nga shoqeria te 
percaktuara por jo vetem ne: Aktivitet te keshillimit teknik 
dhe vleresime teknike; Aktivitet te keshillimit ligjor dhe 
tregtar; Oferta per investime ne tregun e Pasurive te 
Patundshme perfshire asistencen e cdo lloj forme ne sektorin 
e Investimeve ne Ortakeri dhe pjesjmarrje ne shoqeri 
aksionare, procedura Bashkimi dhe blerje shoqerish tregtare. 
Kryerjen e veprimeve per pasuri te  tundshme dhe te 
patundshme, tregtare, industriale, bankare, hipotekore, 
perfshire blerjen dhe manaxhimin e pasurive te tundshme 
dhe te drejtave te pasiurive te patundshme. Blerja, 
dhenia/marrja me qera e shoqerive tregtare, shoqerive me 
aktivitet industrial dhe shoqerive te profesioneve artizanale. 
Kryerja e veprimeve pe blerjen dhe shitjen e pronave te 
paluajtshme ose sebashku, te terreneve, te te drejtave mbi to; 
ndertimin e drejtperdrejte ose te terthorte te ndertesave te 
banimit, ambjenteve tregtare ose ndonje destinacioni tjeter 
urban, te nderhyrjeve ne ndertesa, te ristrukturimit dhe 
rikuperimit konservativ ne ndertesat ekzistuese, te punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi; ndertimi i komplekseve 
rezidenciale, tregtare, industriale, sportive, turistike ose 
hoteleri; urbanizimi i zonave Sherbime profesionale per 
manaxhimin e portaleve online per mbledhjen e kapitaleve 
per bizneset START-UP inovative. Zhvillimi, prodhimi, 
blerja dhe shitja, shperndarja dhe ofrimi I liçenses, 
mirembajtja e programeve te zgjidhjeve software dhe per 
produktet informatike. Zhvillimi dhe administrimi 
platformave Web te dedikuara per bizneset. Shoqeria mund 
te kryej cdo aktivitet tjeter te papermendur me siper dhe te 
lejuar nga ligji Shqiptar dhe Nderkombetar me qellim 
realizimin e objektit te lartepermendur te aktivitetit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Dorian Husi
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               Nga: 27/09/2021                Deri: 27/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianHusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dorian.husi@hotmail.com  
Telefon: +3550695462957  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790637-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC1C852-AD1D-42C1-B7FD-2C3E2F1CA36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F7C0A-0EA2-4D0E-9367-BC145F131AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2540E-14EA-4C41-B340-C0C5E54B8FF3

